
Seznamte se s krásami zemědělství a se skupinou Všestary 
Group

15. 06. 2017

Zemědělské družstvo Všestary
Rozběřice 18
503 12 Všestary

Nikol Heroldová, +420 773 695 306, marketing@centrumandragogiky.cz
900,- bez DPH (1 089,- vč. DPH)

 členové ČMA - RKS zdarma

www.centrumandragogiky.cz

ČMA Regionální klub, Severovýchodní Čechy (RKS), Klub zlepšování a společnost Zemědělské družstvo Všestary si 
Vás dovolují pozvat na další kulatý stůl, který se koná tentokrát v sídle Zemědělského družstva Všestary.

Hlavním cílem setkání je propojení manažerů a firem z regionů. Pokud aktuálně něco řešíte, hledáte či poptáváte, 
přijďte se o to s námi podělit a společně najít zlepšení.

Počet míst je omezený, proto neváhejte s přihlášením. Uzávěrka přihlášek je do 09.06. 2017.

Čestní členové klubu RKS: Královéhradecký, Pardubický a Liberecký kraj

Partner klubu RKS:

13.00   Prezence účastníků 
  
  Káva

  Přivítání účastníků
  PhDr. Marie Jírů
  předsedkyně RKS

  Ing. Monika Nebeská
  předsedkyně představenstva a ředitelka  
  Zemědělského družstva Všestary

  „Seznamte se s krásami zemědělství  
  a se skupinou Všestary Group, jejímž  
  posláním a zájmem je viditelný podíl  
  na živém příběhu kulturního dědictví  
  venkova a jeho krajiny”  
 
  
  Prohlídka stěžejních pilířů skupiny  
  Všestary Group a jejího lídra   
  Zemědělské družstvo Všestary 
 
  Čaj o páté před pátou
  
  Ovoce, zelenina, živočišné a rostlinné 
  bílkoviny s přílohou po páté   
  (občerstvení)
  
  Neformální diskuse

  
18.00  Předpokládaný závěr

  


